[image: image1.png]

Совет депутатов

ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения
Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от  26.02.2021г.

 №  03
	О выполнении требований правил содержания домашних животных на территории Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным закон от 27 декабря 2018 г. N 498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Правилами содержания лошадей, крупного и мелкого рогатого скота, пчел, собак, кошек и других животных на территории Ленинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов от 31.03.2011г. №04, Уставом Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Информацию Главы муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области Летовой О.Е. принять к сведению.
2. Разместить  настоящее решение на сайте Администрации Ленинского сельского поселения.
Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                      О.Е. Летова